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TUBIiTAK





ÖN ÖDEME TALEP FORMU
	Tübitak Efficiency Challenge Electric Vehicle yarışması – Haciwatt Takımı
	Tarih:      17.09.2019

	YAPILACAK HARCAMANIN

	MAHİYETİ
	EKONOMİK SINIFLANDIRMA KODU
	TUTARI (TL)

	yolluk
Sarf malzeme

Hizmet

Cihaz(demirbaş/Dayanıklı Malzeme)
	03.3
03.2

03.5

03.7
	5.000,00 TL
2.000,00 TL
1.000,00 TL
2.000,00 TL

	TOPLAM
	10.000,00 TL

	BANKA HESAP BİLGİLERİ

	
Banka Adı

         Ziraat Bankası
	Şube Adı ve Kodu

Bursa Şubesi - 60
	Hesap No / IBAN No

TR……………………………

	PROJE / TOPLANTI YÜRÜTÜCÜSÜNÜN

	ADI, SOYADI
	ADRESİ
	TATBİK İMZA

	Dr. Öğr. Üyesi K. Furkan SÖKMEN

	BTU DBMM Fakültesi 152 Evler Mah. 1.Damla Sok. Yıldırım/BURSA
	…………………………..


	T.C. KİMLİK NO: ……………………..
	
	


OOTF-01 Güncelleme Tarihi 11/03/2011
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